

Projekt/ärende Samverkansmöte FUB	Projektledare/ansvarig Patrick Magnusson/Susanne Persson	
Författare Susanne Persson	Version [ÅÅ-MM-DD]	Datum 2022-05-23

Typ av möte: Minnesanteckningar Samverkansmöte med FuB Sigtuna

Datum: 2022-05-23, Tid: 16.30 -18.00

Plats: Gysärs/fritids lokaler. Ingång H i kunskapens hus/Arlandagymnasiet

## Deltagare

Namn	Initialer	Organisation/Företag
<b>Jan Olson</b>	JO	FuB
<b>Pernilla Sved</b>	PS	FuB förhindrad
<b>Jimmy Harander</b>	JH	FuB förhindrad
<b>Patric Kauko</b>	PK	FuB förhindrad
<b>Carina Olson</b>	CO	FuB
<b>Elsa Lundqvist</b>	EL	FuB
<b>Patrick Magnusson</b>	PM	Sigtuna kommun
<b>Susanne Persson</b>	SP	Sigtuna kommun
<b>Josefin Brodd</b>	JB	Sigtuna kommun förhindrad
<b>Kerstin Eriksson</b>	KE	Sigtuna kommun
<b>Annika Vogel</b>	AV	Sigtuna kommun förhindrad

Pkt	Ärende	Föredragande
1	<b>Mötets öppnande</b>  Josefine Brodd är ersatt av Kerstin Eriksson och kommer inte längre kallas till dessa möten.  Angelica Castenskiöld och Anki Lindqvist från UAF var med under mötet.	
2	<b>Genomgång av föregående protokoll</b>	

Inga frågor från föregående möte som inte finns upptagna på dagens dagordning tas upp.

### 3 **Stående punkter på dagordningen:**

#### **Utbyggnad av boende (planer, lokalprogram, utformning)**

Förvaltningen informerar om planerna att bygga ett gruppboende med en daglig verksamhet nära på en tomt i Rolsta Norrbacka: 1:42.

FUB framhåller att de önskar vara med i planeringen kring denna bostad och även i framtiden om andra bostäder är planerade. FUB framhåller även en stark önskan av flera boenden inom Sigtuna kommun så att besluten kan verkställas inom kommunen. Förvaltningen informerar att de har ramupphandlade avtal för boende enligt LSS där beslut verkställs i första hand. Detta avtal går ut 2024-12-31.

Förvaltningen har tagit fram en kapacitetsplan för kommande behov 2022-2026.

[Handlingar och protokoll - Sigtuna kommun](#)

#### **Daglig verksamhet**

Förvaltningen informerar om utvecklingsarbete inom daglig verksamhet, PP bifogas till anteckningarna.

Förvaltningen har ansökt statsbidrag för HAB-ersättning från Socialstyrelsen för år 2022.

#### **Hälsa och omvårdnad**

FUB framför att de vill veta mera kring projekten som pågår nu kring kost.

#### **Fritidsaktiviteter**

FUB framför att de önskar flera fritidsaktiviteter för deras målgrupp inom kommunen.

### **Individuella planer och genomförandeplaner**

Förvaltningen informerar att utvecklingsledaren som anställdes har valt att avsluta sin tjänst i kommunen. Enheten inom funktionsnedsättning kommer själva att ansvara för översyn av arbetet kring genomförandeplaner.

Ingen nyrekrytering kommer att ske utan denna tjänst kommer istället att göras om till en chefstjänst inom socialpsykiatri.

### **Kompetensfrågor gällande personal inom omsorgen för funktionsnedsatta**

Förvaltningen informerar att kompetensutveckling fortsätter kring motiverade samtal, hygienutbildning etc.

FUB framför att det fortsatt är svårt att få tag i LSS-handläggarna och återkopplingen är bristfällig. Flera medlemmar upplever att de blir dåligt bemötta. Förvaltningen tar med sig dessa synpunkter. Förvaltningen informerar att flera nyanställda LSS-handläggare börjar inom kort och en översyn av arbetssätt är på gång där handläggare kommer att delas upp kring att handlägga barn respektive vuxna.

### **Kvalitetsplaner samt uppföljning av dessa**

Förvaltningen informerar att egen regi har uppdragsbeskrivningar som följs upp regelbundet av enheten för kvalité och utveckling.

#### **4 Status flytt från Draken till Arlanda gymnasiet – representanter från Arlandagymnasiet är närvarande**

UAF informerar att barnen har varit på stuidebesök på Vikingen som den nya verksamheten kommer att heta. Informationsöverföring mellan verksamheterna pågår efter samtycke från

vårdnadshavare. Viss ombyggnation kvarstår både ute och inne vilket beräknas vara klart innan starten. All personal kommer att finnas tillgänglig f om 220801.

5 **LSS-utjämningsystem** JO

Förvaltningen har bjudit in Måns Norberg från SKR att föreläsa om utjämningsystemet den 2 september 13.00 - 15.00 via teams. Förvaltningen skickar länk till FUB.

FUB framhåller att de inte har fått svar på hur Sigtuna kommun arbetar med utjämningsystemet

6 **Turbundna resor** JO

Kerstin informerar att förvaltningens utredning kring att utreda kostnader för turbundna resor tas upp på ÄOF nämnd 220524. I denna utredning rekommenderar förvaltningen nämnden att ta bort kostnaden för turbundna resor. Ärendet tas vidare i kommande budgetprocess då förvaltningen tappar en intäkt.

[Handlingar och protokoll - Sigtuna kommun](#)

7 **Överenskommelse om samverkan – dags för förnyelse?** JO

Förvaltningen framför önskemål om att Utbildning och arbetsmarknadsförvaltningen (UAF) medverka i samverkan framöver vilket även UAF ställer sig positiva till.

FUB framför att även de ställer sig positiva till detta.

Förvaltningen önskar en arbetsgrupp för översyn av överenskommelsen.

FUB meddelar Susanne vem som blir representant från FUB.

8 **Skattkistan** JO

De barn som ska till korttids Skattkistan efter skolan inte ska behöva åka till till fritids först, utan åka direkt till skattkistan.

Anki (UAF) informerar att barnen som ska till Skattkistan inte kommer att åka till fritids först. Detta kommer att gälla f om 220801.

FUB framför att de har fått till sig att det är svårt att få vistelse på Skattkistan under helgerna. Förvaltningen informerar att de arbetar med lokalfrågan, bemanning och andra lösningar för att tillgodose önskemål om dagar på Skattkistan.

### Övrigt

#### Justeras

Ort och datum

Märsta 2022-06-29

---

Ort och datum

Märsta 2022-0-

---

Underskrift

Susanne Persson  
Verksamhetschef

Underskrift

Jan Olson  
[Klicka eller tryck här för att ange text.](#)